libera  voluntate  procedere  ac  processisse,  de  rato  et  judicato 

solvendo  cautiones  sub  ypotheca  rerum  nostrarum  pro  ipso 

exponentes,  ut  praefatus  officiarius  confessionem  dicti  procura- 
toris  nostri  vel  verius  nostram  secutus,  nos  ad  omnium  et  sin- 
gulorum  observationem  praemissoruni  prasfato  magistro  Thomas 

sententialiter  et  diffinitive  condemnet,  et  per  censuram  eccle- 

siasticam  et  alia  juris  remedia  compellat  quotiens  uerit  opor- 
tunum. 

In  cujus  rei  etc. 

CXXI.  Acta  de  eodem. 

A.D.  1283,      Acta  in  majori  ecclesia  Wellensi,  die  Mercurii  proxima  post 

Dec.  1.        festum  Sancti  Andreas  Apostoli,  anno  Domini  millesimo  ducen- 

e         tesimo    octogesimo    tertio,    coram  nobis    officiario    venerabilis 
same.  ° 

1  At  the  foot  of  the  page  here  is 
inserted,  in  a  later  hand,  this  note : 

"  Johannes  Hayward,  Thomas 

"  Lymbryk,  et  Johannes  Rolves  de 
"  Gloucestria,  in  eorum  plena  pos- 

"  sessione  et  pacifica  seisina  exis- 
"  tentes,  totum  jus  quod  unquam 
"  habuerunt,  Ricardo  abbati  Han- 
"  ley  in  toto  tenemento  in  villa 
"  de  Hamptonet  vocato  Hasyltons 

"  place  cum  terris,  pratis,  pascuis, 

"  pasturis,  gardinis,  columbariis, 
"  remiserunt  et  relaxaverunt  in- 

"  perpetuum.  Valet  per  annum  xl. "  solidos. 

"  Vide  evidentias  in  Thesau- 
"  raria." 

2  patris  domni]  In  the  MS.  the 
order  of  these  words  is  inverted. 
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patris  domni  llobcrti,  Dei  gratia  BathonienfiiB  et  Welleni  Li 
episcopi,  auotoritatfl  onlinaria  cognoscentibus  in  causa,  taper 
quadani  annua  pensione  x.  librarum  lnota  inter  religiOBOB  vims 
abbatem  ct  conventum  monasterii  Beati  Petri  Gloucestria)  ac- 

tores,  per  fratrem  Johannem  do  Helyun  commonachum  et  pro- 

curat oi-cni  suum  legitime  constitutum,  comparentes  a  parte 
una,  et  magistrals  Thomam  dictum  Stede,  rectorem  ecclesia: 
de  Bnrenham,  Bathonirnsis  et  Wellensis  dyoecesis  reum  pcr- 
sonaliter  comparentem  ex  altera;  videlicet,  cum  inter  partes 

pnedictas,  coram  diversis  judicibus  auctoritate  apostolica  cog- 
noscentibus, orta  fuisset  materia  qusestionis  tarn  super  ecclesia 

prffidiota  de  Burenham  quam  pra3fata  annua  pensione  dictis 
religiosis  et  monasterio  eorum  ac  prioratui  suo  de  Ewyas  a 

preedioto  magistro  Thoma  nomine  praadictae  ecclesia3  sua?  de- 
bita,  ut  dicebant,  praedictaa  partes  omnibus  processibus  habitis 
inter  eas  coram  judicibus  quibuscunque  renunciarunt  expresse, 
et  in  nos  tanquam  in  ordinarium  ipsorum,  quo  ad  causam 
praedictam  consenserunt,  corporali  super  hoc  hinc  inde  praestito 
juramento  quod  nostra?  starent  disposition!  seu  ordinationi  f.  27  b.